PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2020

№ 138
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края от 29.10.2019 № 799 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию» следующие изменения:

1) в пункте 2 постановления цифры «230» заменить цифрами «320»;

2) в пункте 2.5.1. административного регламента слово «семи» заменить словом «пяти»;

3) в пункте 2.5.2. административного регламента цифру «7» заменить цифрой «5»;

4) раздел II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить:

а) пунктом 2.7.5.1. следующего содержания:

«2.7.5.1. По решению застройщика или технического заказчика этапы строительства, реконструкции линейного объекта, иных объектов капитального строительства, входящих в состав линейного объекта, могут быть выделены после получения разрешения на строительство объекта путем внесения изменений в проектную документацию соответствующего объекта в порядке, установленном настоящим Административным регламентом и Градостроительным кодексом Российской Федерации.»;
а) пунктом 2.7.6.3. следующего содержания:
«2.7.6.3. В случае, если подано заявление о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию в отношении этапа строительства, реконструкции объекта капитального строительства, документы, указанные в подпунктах 4-11 пункта 2.7.6. административного регламента, оформляются в части, относящейся к соответствующему этапу строительства, реконструкции объекта капитального строительства. В указанном случае в заявлении о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию в отношении этапа строительства, реконструкции объекта капитального строительства указываются сведения о ранее выданных разрешениях на ввод объекта в эксплуатацию в отношении этапа строительства, реконструкции объекта капитального строительства (при наличии).»;
5) в пункте 3.3.5. административного регламента слово «шести» заменить словом «четырех»;

6) в пункте 3.5.2. административного регламента слова «двух рабочих дней» заменить словами «одного рабочего дня».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Троицкого района Журавлёва В.В.

Глава района

А.В. Овсянников